АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

__________РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ______________
298221, Республика Крым, Ленинский район, с. Войково, ул. Шоссейная, 10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 122

04 апреля 2022 с. Войково

"Об утверждении административного
регламента предоставления
муниципальной услуги "Заключение,
расторжение, изменение договоров
социального найма жилого помещения на
территории Войковского сельского
поселения Ленинского района Республики
Крым"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от
27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг", постановлением Правительства Российской Федерации от
16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг", руководствуясь Уставом Войковского
сельского поселения Ленинского района Республики Крым, администрация
Войковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Заключение, расторжение, изменение договоров
социального найма жилого помещения на территории Войковского сельского
поселения Ленинского района Республики Крым".

2. Признать утратившим силу постановление администрации Войковского

сельского поселения Ленинского района Республики Крым от 22.08.2019 № 591 "Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Заключение, расторжение, изменение договоров социального найма жилого
помещения".

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в
здании администрации Войковского сельского поселения Ленинского района
Республики Крым расположенном по адресу: Республика Крым, Ленинский район,
с. Войково, ул. Шоссейная, д. 10, а также на официальном сайте Правительства
Республики Крым по адресу https://voikovskoe.rk.gov.ru/ в разделе: муниципальные
образования, подраздел Ленинский район -  Муниципальные образования /
Войковское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации
Войковского сельского поселения И.В.Крутьков

https://voikovskoe.rk.gov.ru/